
№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(баллы)
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 42,45 1
2 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 42,30 2
3 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 41,40 3
4 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 41,25 3
5 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 40,20 4
6 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 39,90 5
7 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 37,45 6
8 Пегасов Даниил Геннадьевич м 18.10.2005 Владимирская область Попов Л.В. 37,28 7
9 Хайруллин Эмиль Рустемович м 23.01.2006 Республика Татарстан Галиев И.И. 36,58 8

10 Куликов Станислав Дмитриевич м 05.02.2007 Владимирская область Попов Л.В. 36,23 9
11 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 35,53 10
12 Галкин Дмитрий Станиславович м 12.03.2007 Белгородская область Бекетов О.В. 34,83 11
13 Матвеев Герман Алексеевич м 21.06.2007 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 34,48 12
14 Иванов Никита Алексеевич м 20.12.2006 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 32,55 13
15 Белоусов Михаил Евгеньевич м 07.06.2006 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 31,50 14
16 Коноплев Никита Вячеславович м 17.05.2006 Брянская область Прилипко В.А. 25,55 15
17 Абдрашитов Арсен  Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 25,38 16

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я

Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация

«Национальный Совет Айкидо России»

24-25 марта 2023г.

Вид спорта: айкидо

Номер-код вида спорта: 0700001411Я

Республика Татарстан, г. Казань, пр. Ибрагимова, д. 44, ГАУ РСШОР "Батыр"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Межрегиональные спортивные соревнования "Казанский Зилант"

Категория - юниоры, юниорки (16-18 лет)
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№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(баллы)
Место

1 Балуева Дарья Кирилловна ж 07.11.2006 Республика Татарстан Балуев К.А. 42,15 1
2 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 41,70 2
3 Степанова Арина Сергеевна ж 27.10.2005 Владимирская область Попов Л.В. 40,50 3
4 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 40,35 3
5 Крошкина Софья Алексеевна ж 05.04.2006 Владимирская область Попов Л.В. 39,63 4
6 Абдуллина Ясмина Фаритовна ж 06.09.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 39,60 5
7 Прозорова Виктория Евгеньевна                                                                                             ж 21.08.2007 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 36,60 6
8 Калаева Аделина Маратовна ж 18.08.2006 Республика Татарстан Зотов Е.В. 35,40 7
9 Тюнина Дарья Игоревна ж 14.11.2007 Республика Татарстан Ухорский И.А. 34,40 8

10 Гладкова Виктория Алексеевна ж 14.12.2007 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 25,40 9

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 0:59 1
2 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:01 2
3 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:02 3
4 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:11 3
5 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 1:16 4
6 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 1:21 5
7 Асадуллин Рамазан Шамилевич м 09.10.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:25 6
8 Пегасов Даниил Геннадьевич м 18.10.2005 Владимирская область Попов Л.В. 1:37 7
9 Матвеев Герман Алексеевич м 21.06.2007 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:45 8

10 Абдрашитов Арсен  Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:52 9
11 Хайруллин Эмиль Рустемович м 23.01.2006 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:53 10
12 Куликов Станислав Дмитриевич м 05.02.2007 Владимирская область Попов Л.В. 1:58 11
13 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:12 12
14 Белоусов Михаил Евгеньевич м 07.06.2006 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 3:08 13
15 Коноплев Никита Вячеславович м 17.05.2006 Брянская область Прилипко В.А. 3:35 14

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Балуева Дарья Кирилловна ж 07.11.2006 Республика Татарстан Балуев К.А. 0:58 1
2 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:14 2
3 Крошкина Софья Алексеевна ж 05.04.2006 Владимирская область Попов Л.В. 1:29 3
4 Абдуллина Ясмина Фаритовна ж 06.09.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:31 3
5 Тюнина Дарья Игоревна ж 14.11.2007 Республика Татарстан Ухорский И.А. 1:32 4

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я
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6 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:34 5
7 Степанова Арина Сергеевна ж 27.10.2005 Владимирская область Попов Л.В. 1:52 6
8 Калаева Аделина Маратовна ж 18.08.2006 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:53 7

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Зимаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 0:41 1
2 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 0:42 2
3 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 0:45 3
4 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 0:47 3
5 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Оренбургская область Максимов С.В. 0:50 4
6 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Оренбургская область Максимов С.В. 0:52 5
7 Хайруллин Эмиль Рустемович м 23.01.2006 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:23 6
8 Абдрашитов Арсен  Тимурович м 18.11.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:29 7
9 Хайрутдинов Искандер Фаридович м 07.12.2007 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:41 8

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 0:59 1
2 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:19 2
3 Балуева Дарья Кирилловна ж 07.11.2006 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:20 3
4 Абдуллина Ясмина Фаритовна ж 06.09.2006 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:35 3

Главный судья   ________________      Т.Л. Кравченко (СС1К)
(ФИО, судейская категория)

Главный секретарь   ________________      О.В. Бекетов (СС1К)
(ФИО, судейская категория)

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я

* В спортивных дисциплинах «дзюи-вадза - парный разряд» и «дзюи-вадза - групповой разряд» за указанное время спортсменами был выполнен 

технический комплекс, состоящий из 20 бросков партнера.
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